
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 12/2015/2016 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 7 grudnia 2015 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie Nr 107/2012/2013 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z 

dnia 7 sierpnia 2013 r. w sprawie Regulaminu Domu Studenta Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego w Bydgoszczy  

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm. ) i § 43 ust. 4 pkt 9) Statutu Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego  

 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 107/2012/2013 Rektora Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego z dnia 7 sierpnia 2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Domu Studenta 

Uniwersytetu wprowadzam następujące zmiany: 

 

- w Rozdziale IV pn. „Odpłatności ponoszone przez mieszkańców” wykreśla się ust. 3  

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dnie podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rektor 

      

 

 

       prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 
 


